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Trwają przygotowania do uchwalenia parku kulturowego w Pszczynie. To jeden
z najważniejszych dokumentów, który na kolejne lata określi zasady ładu
przestrzennego w zabytkowej części miasta. Z racji wagi uchwały Urząd Miejski
w Pszczynie zaprosił mieszkańców do udziału w konsultacjach społecznych. Ze
względu na spore zainteresowanie i wiele pytań ich termin został wydłużony.

Konsultacje rozpoczęły się w poniedziałek, 27 marca. Tego samego dnia o godzinie 16.00
odbyło się spotkanie informacyjne dla mieszkańców. Na nim oraz w kolejnych dniach
padło wiele pytań dotyczących parku kulturowego, zakresu zmian, przepisów, terminów
oraz szczegółowych wytycznych, które pojawiły się w projekcie.

Widząc jak ważny to temat burmistrz Pszczyny zdecydował się wydłużyć konsultacje do
14 kwietnia (początkowo planowano je zakończyć 5 kwietnia). Dodatkowo, 11 kwietnia w
godzinach 15.00-17.00 odbędzie się jeszcze jedno spotkanie informacyjne na temat parku
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kulturowego z udziałem Beaty Sarneckiej-Uziałko, miejskiego konserwatora zabytków.

- Zachęcam do udziału w konsultacjach i zapraszam na spotkanie 11 kwietnia. Warto
zapoznać się w tym czasie z dokumentem, albowiem w trybie konsultacji społecznych
jesteśmy otwarci, aby jego zapisy przedyskutować i wnieść poprawki oraz sugestie, które
Państwa zdaniem są istotne - mówi burmistrz Dariusz Skrobol.

Przypomnijmy, że park kulturowy to instrument, którego celem jest usystematyzowanie
przestrzeni publicznej w zabytkowej części miasta. Dokument opisuje miedzy innymi
wygląd elewacji zabytkowych budynków i daje wytyczne dotyczące odsłonięcia detali
architektonicznych. To instrument, który między innymi ujednolica wygląd szyldów i innej
reklamy zewnętrznej. W marcu projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. Przygotowanie dokumentu poprzedziły:
konsultacje wewnętrzne, spotkania studialne i badania ankietowe wśród mieszkańców.

Projekt uchwały: https://bip.pszczyna.pl/ogloszenie-burmistrza-pszczyny-w-sprawie-
przeprowadzenia-konsultacji-spolecznych-z-mieszkancami-gminy-pszczyna-zmiana
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